na RUA BARAO DO LADARIO, 1456– CENTRO, CEP 97700 050 SANTIAGO/RS, 

por intermédio de seu representante legal, infra-assinado, declara a sua Proposta de Preço 

para o fornecimento de material nos seguintes termos: 

O valor total da proposta é de R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais). 

GARANTIA DOS PRODUTOS 

Declaramos que o prazo de validade dos produtos será de no mínimo 12 (doze) meses. 

DADOS DA EMPRESA E CONTATO 

Nome da empresa: JK CASA E CONSTRUCAO LTDA 

CNPJ: 39.886.474/0001-18 

Endereço: R BARAO DO LADARIO, 1456– CENTRO, CEP 97700 050